*ad. b. a.* **B**enedictus dominus rex celestis qui per merita beate  
katherine uirginis medelam languidus, prestat sani tatis  
ipsius corporis o leo fideliter per unctis. *evovae.*

*ad. a. a.* **V**oce cordis et oris in laudem summi redempto  
ris consurgat omnis fidelis cuius mediante gratia martyre  
et uirgo katherina facto clamore hora matutina exiit  
obuiam xpo sponso qui sedes super cherubim cuncta uidens in  
abscorso ferens septuaginta rose et uirginem cum triumpho mar  
tiry euasit inimas tortorum obeata uirgo ora uigiliter procreati  
bus supli cum tuorum. *evovae. Ceteris uirginis ad a. ant.*

**U**irgo gloriosa semper euangelium xpi gerebat in pectore  
suo et non diebus neq; noctibus a colloquijs diuinis et oratione  
cessabat. *evovae. Inu. Regē v. In. i. a.* **Q**uæcia uirgo almadhu

exsuperabat tiburcium et ualerianum ad coronas uocabat. *exova.*

**E**x pansis manibus orabat ad dominum ut eam eriperet de in-

mictis. *exovae.* **A**lucio cecilia membra domabat deum genitib

exorabat. *exovae.* **A** specie tua. **A** dominabit ea. **A** Quam pulc. **A** Diffusa e

**Q**uantantibus orga nis cecilia uir go in cor  
de su o soli domi no decanta bat

di cens fiat domine cor me um et cor pus me um in ma

culatum ut non con fundar. **V**iduas ac tri

duas ieiunys orans commentabatur domino quod time

bat. fiat. **O** beata cecilia que duos fratres con

uer tisti almachium iudicem superia sti Urbanum epis

copum in uultu angelico de monstrasti. **V** Lectia me

misit ad uos ut osten clatis mi chi. **V**rbani. **V**irgo

gloriosa semper evangelium xpi gerebat in pecto te et  
non die bus ne q; noctibus uacabat a colloquijs diu  
nis Et oratio ne **S**elicto cecilia membra  
domabat deum gemitibus ex orabat. Et ora. **S**pectet  
**D**omine ihesu xpe seminator casti consilij suscipe seminu  
fructus quos in cecilia seminasti. evovae. **a.** Beata cecilia dixit  
ad tyburium hodie te fateor esse meum cognatum quia amor dei  
te fecit esse contemptorem idolorum. evovae. **a.** Stat domine cor  
meum et corpus meum in matulatum ut non confundar. evovae. **a.**  
**C**redimus xpm filium dei uerum deum esse qui sibi talem elegit  
famulam. evovae. **a.** Nos scientes sanctum nomen omnino negare  
non possumus. evovae. **a.** Tunc ualerianus perrexit ad antistitem  
tua  
et signo quod acceperat in uenit sanctu urbani. evovae. **S**pecte

**D**ili cto cecilia membra do ma bat deum gemitibus ex  
 o ta bat al machuum exsupeta bat. **T**iburcium  
 et ualerianum ad coro nas no ca bat. **N**on diebus  
 neq; noctibus uaca bat a colloquijs diuinis et o tatio  
 ne. **T**ibur. **C**ecilia in tra cubicu lum orantem inue  
 nit et iuxta eam stantem ange lum domini. **Q**uem uidens uale  
 ria nus nimo terrore correptus est. **A**nge lus domini  
 descendit de celo et lumen refulsit in ha bita tu a sul o.  
**Q**ue v. **D**omine ihu xpe pastor bo que seminator ca sit  
 con fili i suscipe seminum fructus quos in cecilia se  
 mi na sit. **C**ecilia famula tu a quasi ouis tibi  
 argumento sa de ser uit. **N**am sponsum quem  
 quasi leonem ferocem acce pit ad te quasi agnum mansuetissimu

destina ut. **R**espice **V** Diffusa e ad ca. **R** Cecilia me misit ad uos  
ut ostendatis michi sanctum urbanum quia ad ipsum habeo secre  
ta que per feram. **V** evovae. **R** Dilexisti. **V** Audi filia. **R** **B**eata  
cecilia di xit tibi burci o hodie te fa te or  
meum esse co gna tum Quia amor dei te fe cit et  
se contemptorem ido lo rum. **V** Suscipe domine semi  
num fructus quos incecilia semina sti. **R** Quia amor. **R** **C**e  
cilia me misit ad uos ut ostendatis michi sanctum ur  
banum Quia ad ipsum habe o secreta que per feram. **V**  
**T**unc ualetianus pertexit ad antistitem et signo quod accepe  
rat inuenit sanc tum ur ba num. **R** **Q**uia. **R** **Q**uia aupo  
ra nocti finem da ret cecilia di xit **R**ia milites  
xpi abicite opeta tenebra rum et in du i num arma

in cts. **L**ectura uale dicens fratribus et ex  
 hortans a it. **laudes.** **C**antantibus organis cecilia  
 cecilia domino decantabat dicens fratres mei in maculatum ut  
 non confundat. **evovae. a.** **E**st secretum ualeriane quod tibi uolo  
 dicere angelum dei habeo amatorem qui nimio zelo custodit corp  
 meum. **evovae. a.** **V**alerianus in cubiculum ceciliam cum angelo o  
 rantem inuenit. **evovae. a.** **B**enedico te pater domini mei ihesu xpi  
 quia per filium tuum ignis extinctus est a latere meo. **evovae. a.**  
**C**ecilia famula tua domine quasi ovis tibi argumentosa deferunt.  
**A**udi filia **D**omi aurora nocti finem claret beata cec  
 ilia dixit etiam milites xpi abicite opera tenebrarum et in dumi  
 ni arma lucis. **aeuia. evovae. a.** **ad h. ant.** **V**irgianas a  
 domino poposet in ductas ut domum meam ecclesiam consecrare

*Inj'is*  
evovae. *ad as* **B**eata cecilia que duos fratres convertisti

et almachium iudicem superasti urbanum episcopum in uultu  
*R* Orante s. clemente. *Vs* tuorum **S**ancti  
angelico demonstrasti. evovae. *In natali sci. clementis. m. a.*

remus omnes ad domum ihu xpi ut confessoribus suis fonte

*p' bñ des. cecilia. a. Beata cecilia. De sua felicitate. a. Veni sponsa. De scō clemente confessore. a. Sacerdos et pontifex. Of. Siluestri pp. De scō columbano. a. Similiter. Oio ut de scō vitale. Due nocturne de scō felice. sunt. Regē mūn' iū' R. glose. Cēta scit scriptū est de uua uirgine. que fuit martir'. In primo nocturno. R. Veni sponsa. R. Concupuit rex. R. Pulchra facie. Diffusa est grā. g. a. R. Diluxit iusticiam. R. Propter ueritatem. R. Spece tua. et pulchritudine tua. Inuitator. R. agni martyrum. ad antiphonā.*

**R**emus omnes ad domum

num ihesum xpi ut ostendat nobis martyris sui corp' evovae

**M**agna ē ante sancto clemente apparuit *R* glā ei

et agnus de i de sub cuius pede fons

uiuus emanat fluminis impetus letificat ciuita

tem de i. **V**idi supra montem agnum stantem de

sub cuius pede fons uiuus emanat. fluminis. *R.*

Partial view of the adjacent page showing musical notation and text.

**O**ra pro nobis beate cle mens. *Vt digni efficia*  
*mur pro missione xpisti.* **T**u autem martyr xpi beate  
 clemens o ra pro no bis. *Vt dig.* **D**edisti domine habi  
 taculum martyri tuo clemen ti in ma tri in modu  
 templi marmore i angelicis manibus pre pa ta tum iter  
 prebens populo ter re *Vt enar* rent muabi lia tua.  
*Hoc domine* ad laudem et gloriam nominis tui fieri *Vt*  
 uolui st. *Vt enar.* **F**ebus et corne li us discipu  
 li beati cle men tis dixerunt ad popu lum *Oremus*  
 omnes ad domi num ut osten dat no bis martyris  
 su i cor pus. *Vt* Inuene runt in modum te  
 pli marmore i habitaculum ade o pa ta tum. *Orem?*  
**O**rante sancto clemente apparuit et agnus dei. *evovae. laudes.*

In nat. scilicet andree ad apli ad vs  
evovae. *De cantu ad q. ant.* **D**ixit uocem domini

predicantis audiuit beatus andreas relictis retibus quorum  
usu actusq; uiuebat eterne uite securus est premia largientem.

evovae. *Inuit.* **A**ddreimus uictoriosissimum regem xpm qui uic-  
torem per crucis trophum coronauit beatum andream apostolu

*n. i. q. a.* **V**idit dominus petrum et andream et uocauit eos.

evovae. *a.* Venite post me dicit dominus faciam uos fieri pesca-

tores hominum. evovae. *a.* Relictis retibus secuti sunt domini

redemptorem. evovae. *a.* Unus ex duobus qui secuti sunt domi-

num erat andreas frater symonis petri. *a. e. uia.* evovae. *a.* Ipse me

misit ad istam prouinctam ubi non paruum populum eac qui

sui. evovae. *a.* Ego si patibulum crucis ex pavescerem crucis

gloriam non predicarem. evovae. *Responsorium.*

**D**ominus de ambularet domi nus iuxta mare secus  
li tus gali lee uidit petrum et andre  
am retia mittentes in ma re uocauit e os  
dicens Venite post me faciam uos piscato res hominum. **V**  
erant enim piscato res et ait illis. Venite. **V**  
enite post me faciam uos piscatores homi num At illi relictis  
reti bus et naui secuti sunt dominum. **V** Dominus de ambularet  
dominus supra mare galile e uidit duos fratres petrum et  
andream et uo cauit e os. At illi. **V** Vox ut uocē  
domini predicantis audi uit beatus an dras relictis reti  
bus quorum usu atque ui uebat eterne uite secutus est  
premia lar gi en tem. **V** Adunus uisionis uocem pe  
trus et andreas relictis retibus secuti sunt redempto re

87  
Prima. **R.** **H**omo dei ducebatur ut crucifigerent  
eum populus autem clamabat uoce magna di  
cens In nocens huius sanguis sine causa dampnatur. **V.**

**L**um q̄ carnifices ducerent eum ut crucifigeretur factus  
est concursus populorum clamantium et dicen tuum. **Inno.**

**In-ii-ii.** **S**alue crux que in corpore xpi dedicata es ex membris  
eius tamq̄ margaritis ornata. **evovae. a.** **R**ecipe me ab homini

bus et redde me magistro meo ut per te me recipiat qui per te re  
demt me aevia. **evovae. a.** **B**eatus andreas orabat dicens do  
mine rex eterne glorie suscipe me pendentem in patibulo. **evovae.**

**a.** **D**ignū sibi dñs spitaunt martyrem q̄ uocauit apostolū dum esset  
in mare aevia. **evovae. a.** **D**ilexit andream dominus in odorem  
suauitatis. **aevia. evovae. a.** **A**ndreas xpi famulus dignus de

o apostolus germanus petri et in passione socius. evovae.

**D**octor bonus et amicus dei andreas ducitur ad cru-  
cem aspiciens a longe vidit crucem **S**alue crux suscipe discipulū  
eius qui pepen dit in te magister meus xpistus **V.**

**C**um vero peruenisset ad locum ubi crux parata erat iude-  
cam a longe exclamavit voce magna di- cens **S**alue  
**Q**uoniam vidisset beatus andreas crucem exclamavit  
et dixit **S**alue crux quam diu fatiga ris ex-  
pectans me **S**i autem expectasti dominum et magistrum  
meum **V.** **E**xpecta me sancta crux humilem propter do-  
minum. **S**icut **S**alue crux que in corpore xpisti de-  
di- ca- ta es et ex membris eius tamquam margaritis  
o- na- ta es **S**usci- pe discipu- lum eius qui pepen-

die in te. **O** bona crux quam clui desiderata et  
 iam concupiscenti anime prepa ta ta. **S**uscipi  
 to. **O** bona crux que decorem et pulchritudinem de menber  
 do mini susce pi sti. **A**ccipe me ab homini bus et  
 redde me magi stro me o ut per te me recipiat qui per te  
 me re de mit. **S**alue crux que in corpore xpi  
 dedicata es et ex menibus eius tamqua margar itis orna  
 ta. **Acci. ad. c.** Videns andreas crucem cum gaudio  
 dicebat quia amator tuus semper fui et desideravi amplecti  
 te o bona crux. **evovae.** **R.** **R**auit sanctus andreas dum  
 respice ret celos uoce magna clamauit et dixit tu es deus meus  
 quem uidi. **N**e me patiaris ab impio iudice de po ni qua  
 uirtutem sancte cru cis ag no ui. **T**ues

magister meus xpc quem dilexi quem cognoui quem confe-

sus sum tantum modo in ista uoce exaudi me. **Re me**

**E**xpandi manus meas to ta di e in **an** crucem ad po-

pulum non credentem sed contra di cen tem mi chi. **Qui am**

bulant in as non bo nas sed post peccata su a. **vi**

**E**t non audiuit populus meus uocem meam et israhel non

in tendit mi chi. **Qui am. Qu** iste in populo su

o mitissimus apparuit sanctitate au tem et gra tia ple

nus iste est qui assidue o rat pro populo et pro

ciuitate ista. **Pro eo** ut me diligeret de traherant

michi ego autem ora bam. **Pro po. Hic est**

fratrum amator et populi de i hic est qui multum o

rat. **Pro. D**ilexit andream do minus in odorem

suavitate dum penderet in cruce dignum sibi computa  
 uit martirem quem uocavit apostolum dum esset in ma  
 ri et inde o amicus dei appellatus est. *legit*

eum dominus et excelsum fecit eum. *Quo uo. In laudibus.*

**S**alue cruce preciosa suscipe discipulum eius qui pependit  
 in te magister meus xpc. *evovae.* **V**iduo iuuenis pendeat in  
 cruce pro xpi nomine beatus andreas et docebat populum. *evovae.*

**N**on me per mittas domine famulum tuum a te separare tempus e

ut comendas terre corpus meum. *evovae.* **Q**ui per sequebatur

iustum dimersisti eum domine in seruo et in ligno crucis dux

isti fuit. *evovae.* **M**aximilla xpo amabilis tulit corpus apo

stoli optimo loco cum aromatibus sepeliuit. *evovae angloz. ad b. a.*

**A**mbulans ihesus iuxta mare galilee uidit petrum et andream